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Uppföljning: Uppstart filial Storlien 
Ärendebeskrivning 

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutade vid sitt sammanträde 17 oktober 2024 (§118) att 
en filial till Åre hälsocentral ska inrättas i Storlien, varvid hyresavtal om lämplig lokal ska 
upprättas, samt att uppföljning ska ske vid nämndens sammanträde i februari 2026.  

Utifrån hur första linjens vård konsumeras av såväl bofasta som besökare i Storlienområdet 
bedömdes behovet av ökad närvaro av regionens hälso- och sjukvård i området vara 
relevant. Utifrån förutsättningarna bedömdes en filial knuten till Åre hälsocentral vara den 
lösning som bäst svarar mot behovet och erbjuder den skalningsflexibilitet som krävs, då 
dess finansiering uteslutande bedömdes kunna ske genom utomlänsintäkter. En lämplig 
lokal hade identifierats och ansökan om uppstart av filial lämnats in till Hälsovalskansliet, 
som inte kunde bedöma ansökan innan kontrakt tecknats, vilket föranledde ärendet i 
oktober 2024.  

Utifrån att bygglovspliktiga anpassningar av lokalerna krävts för att de ska kunna 
godkännas har processen fördröjts. Lokalanpassningar har ännu inte skett. Alternativa 
lokaler har inte identifierats. Filial Storlien har därför ännu inte startats upp. Utifrån att 
behovet kvarstår fortgår dialog med fastighetsägare i frågan, och planen är fortsatt att 
uppstart av filial ska ske. Uppföljningen nödgas därför skjutas upp.  

Inga kostnader förbundna med uppstart av filialen (till exempel för inköp) bedöms ha 
uppstått hittills.  

Regiondirektörens förslag 

Uppföljning av uppstart filial Storlien skjuts upp till februari 2027. 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Anna Granevärn 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

 

Utdrag till 

Regiondirektör, hälso- och sjukvårdsdirektör, divisionschef Nära vård, verksamhetschef 
Nära vård Krokom-Strömsund-Åre, hälso- och sjukvårdsdirektörens närstöd. 

 

Hälso- och sjukvård Hälso- och sjukvårdsnämnden 
Henrik Wahlström HSN/1789/2024 
 2026-01-28 
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